REQUERIMENTO Nª 0018/2018

		REQUER O SERVIÇO de SINALIZAÇÃO DE PROIBIÇÃO DE ESTACIONAMENTO, PARADA DE VEÍCULOS E/OU QUALQUER OUTRA OBSTRUÇÃO DE PASSAGEM.

		Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

		Requeiro, nos termos do art.132, inciso I, do regimento interno, que seja enviado à CMTT, solicitando o serviço de sinalização de proibição de estacionamento vertical (placa) e horizontal ( faixas no piso), parada de veiculos e/ou qualquer outra obstrução de passagem do portão da Capela Mortuária do Hospital Evangélico Goiano, localizada na rua desembargador Jaime n° 127 frente ao estacionamento do posto de coleta do laboratório Evangélico.

JUSTIFICATIVA:

		Esta reivindicação se faz necessária, devido à obstrução de passagem do portão da Capela Mortuária do Hospital Evangélico Goiano, causando empecilhos à circulação dos colaboradores e melhor funcionamento das atividades da instituição.

		Sala de Sessões 19 de Setembro de 2018.

                      -----------------------------------------------------------------------
Elinner Rosa
Vereadora
Líder do MDB